

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w sprawie treści Zapytania ofertowego oraz zmiany treści Zapytania ofertowego pn.: „Modernizacja pomieszczeń filii biblioteki przy al. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego 35 - Strefa Aktywnego Umysłu w bibliotece na os. Kapuściska – Zestaw do zabezpieczenia przeciwwłamaniowego” informujemy:

**Pytanie 1.**

Proszę o informację czy sygnalizator ma być wyłącznie akustyczny, czy dopuszczalny jest akustyczno-optyczny?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza sygnalizator akustyczno-optyczny.

**Pytanie 2**

Czy przewody alarmowe również mają być prowadzone w kanałach tak jak przewody do monitoringu, czy podtynkowo (tutaj proszę o informację na jakim etapie są prace w budynku, czy będzie istniała potrzeba zachowania pierwotnego wyglądu ścian)

**Odpowiedź**

Wszystkie przewody muszą być poprowadzone nad podwieszanym sufitem. Kanały przewidziane są dla przewodów od sufitu powieszanego do czujników PIR, klawiatur LCD oraz do przewodu HDMI oraz USB. Kanały instalacyjne opisane w zapytaniu ofertowym posłużą zarówno do systemu monitoringu wizyjnego jak i systemu alarmowego.

**Pytanie 3**

W jakie dni tygodnia istnieje możliwość montażu instalacji? Wg sztuki instalacje alarmowe powinny być montowane bez obecności innych ekip remontowych, ponieważ są to osoby bez gwarancji zaufania

**Odpowiedź**

Zamawiający ze względu na krótki termin realizacji (do dnia 14.12.2022) dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia we wszystkie dni tygodnia.

Pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian